INDEX LOCORVM SAC. SCRIPTVRAE.

- Ecce Virgo concipiet, & pariet 505. 2. de  
vera maternitate B. V. contra haereticos,  
de virginitate B. M. 758. 2. & seq.  
Item varia lectio. ibid.  
Hebr. eorū expositiones falsae 759. 2. & seq.  
Iansenij expositio confutatur. 763. 1.  
8. Sume tibi librum grandem, & scribe in eo  
stylo hominis. 289. 2.  
8. Adhibui mihi testes fideles, Vriam sacer-  
dotiē, & Zachariam filium Barachie, &  
accessi ad prophetissam, & concepit, & pe-  
perit filium &c. de virginitate B. M. 764. 2.  
Expositio Hebr. eorum confutatur. 766. 1.  
9. Accessi ad prophetissam, & in utero conce-  
pit de B. V. 183. 2.  
9. A locustis est terra Zabulon, & terra  
Nephtalim. de B. V. 31. 2.  
Vocabitur nomen eius admirabilis, h̄ ad-  
mirabilis. 239. 3.  
Multiplicabitur eius imperium, de virgini-  
tate B. Mariae. 767. 1.  
8. Egre dietur virga de radice Iesse, & flos de  
radice eius ascendet, de B. V. 148. 2. de  
Deo. 154. 2. 231. 2.  
Delectabitur in faus ab ubere super forami-  
ne aspidis, &c. 543. 2. de Christo in vie-  
ro Mariae.  
29. Erit vobis visio sicut verba ligni signati,  
&c. de Mariae. 3. 1.  
30. Ecce nomen Domini venit de longinquo.  
657. 2. de Messia.  
Exaltabitur vobis parcent, quia Deus iudi-  
cij Dominus. 213. 1.  
41. Suscepit te dextera iusti mei. 671. 1. de  
Christo.  
48. Faciet voluntatem suam in Babylone, &  
brachium suum in Chald. ess. 667. 1. de  
Christo, seu verbo incarnato.  
33. Generationem eius quis enarrabit. 225. 1.  
de virginitate B. M. 763. 2.  
35. Sicut exaltantur caeli a terra, sic exaltata  
sunt vis meae à vis vestris. h̄ vis. 11. 1.  
Ex Ieremia.  
6. 1. Virgam vigilantem ego video. Var. le-  
ctio.  
Virgam amygdalinam. de B. V. virginis Con-  
ceptione. 42. 1.
5. Me non timebitis, quia posuit arenam termi-  
num maris. 131. 9.  
23. Ecce dies veniunt, suscitabo David ger-  
men iustum. h̄ suscitabo. 200. 1.  
31. Nouum creauit Dominus super terram  
Femina circumdabit virum. de vir-  
ginitate B. M. 786. 1. & seq.  
Ex Ezechiele.  
C. 12. Extendant rete meum super eum, &  
capietur in sagena mea. ad lite-  
ram. 132. 1.  
44. Porta haec clausa erit, non aperietur, &  
vir non transibit per eam, quoniam Do-  
minus, &c. de B. Mariae virginitate.  
769. 2. & seq.  
Ex Daniele.  
C. 2. Videbas ita, donec abscissus est lapis de  
monte sine manibus, & percussit  
statuam, &c. 686. 2. de virginitate B.  
Mariae.
- EX PROPHETIS MINORIBVS.  
Ex Habacuc.  
C. 3. Deus ab Austro veniet, & sanctus de  
monte Pharan. 464. 2.  
Agg. 2. Magna est gloria domus istius nouissi-  
mae, plusquam prima. de B. V. 93. 1.  
Zach. 2. Ego ero ei murus ignis in circuitu,  
&c. de Christo, & B. V. 271. 2.  
Mich. 7. Procoquas meus desiderauit anima  
mea. 57. 2. de Maria, & Elisabeth.  
Malach. 4. Et sanctitas in pennis eius. 547. 2.  
Var. lectio. de Christo misericordiae.
- EX NOVO TESTAMENTO.  
Ex Matthaeo.  
C. 1. Liber generationis Iesu Christi filij Da-  
uid, filij Abraham. 218. & seq.  
Iosias autem genuit Iechoniam, & fratres,  
vius in transmigratione Babylonis. quo-  
modo intelligendus. 235. 2.  
De qua natus est Iesus, qui vocatur Chri-  
stus. 240. 2.  
Cum esset iustus, & nollet eam traducere.  
h̄ traducere. 299. 1.  
2. Habituauit in ciuitate, quae vocatur Naza-  
reth, vt adimpleretur, quod dictum est  
Ppppp 3 per

INDEX LOCORVM SAC. SCRIPTVRAE.

- per prophetas, quoniam Nazareus vocabitur. *ly Nazareus* 393. 2. *ly per prophetas.* 2
11. Inter natos mulierum non surrexit maior Ioanne Baptista. 335. 2
19. Facilius est camelum per foramen acus trāsire, quàm diuitem intrare in regnum caelorum. 700. 2 & seq.
23. Data est mihi omnis potestas in caelo & in terra. 604. 2
- Ex Luca.
- C. 1. **M**issus est Gabriel Angelus à Deo 382. 2. *ly à Deo.*
- Aue gratia plena. de gratia dote B V. 21. 2
- Gratia plena. 407. 2 & seq.
- Ex greco latina versio recta est, & fidelis, & retinenda. 409
- Dominus tecum, *ly tecum.* 429. 2. & seq.
- Deus tecum, cur non dictum 433. 2
- Benedicta tu in mulieribus 435. 2. *ly in mulieribus.*
- ly benedicta.* 435. 2
- Inuenisti gratiam apud Deum. 443. 1
- Quomodo fiet istud 452. & seqq. non fuit dubitatio Hereticis respondetur. *ib.*
- Immo fuit fides perfecta. 453. 2
- ly fiet.* 457. 1
- Spiritus sanctus superueniet in te, & virtus Altissimi obumbrabit tibi. 401. 2
- Ecce concipies, & paries. 477. 1
- Ei discessit ab illa Angelus. 525. 2
- Ecce Ancilla Domini. 467. 1
- Exurgens Maria abijt in Montana 529. 1
- Vnde hoc mihi, vi veniat Mater Domini mei ad me? *ly Domini.* 573. 1
- Magnificat anima mea Dominum totius Canticum. 588. & seq.
2. Exultantes illum esse in comitatu requirunt. error vitandus in intelligentia horum verborum de B V. 186. 2
11. Quinimo beati, qui audiunt verbum Dei, & custodiunt illud 521. 1. 2. *ly beati, respectu matris.*
- Ex Ioanne
- C. 1. **D**edit eis potestatem filios Dei fieri. 491. 1.
- Et verbum caro factum est. *ly, &* 339. 2
- Et ego nesciebam eum. 569. 1
- Ex Epistolis.
- Rom. **M**utationi subiecta est omnis creatura. 308. 1
8. Nos ipsi primitias spiritus habentes 314. 1
9. Expectantes adoptionem filiorum Dei. 492. 1
- Gal. 3. Christus redemit nos de maledicto legis *ly redimere.*
- Ephel. 1. Sorte vocati sumus de predestinatione. 6. 1
- Ephel. 1. Secundum diuitias gratiae eius, quae superabundauit in nobis 334. 2. de Apollolis, & de qua gratia loquitur. explicatur item D Thom. 335. 1
- Tit 3. Stultus autem quaestiones, & genealogias, &c. *ly genealogias explicatur.* 130. 1
- Heb 6. Abrahæ namque promittens Deus, & seqq. 720. 1.
- Heb. 7. Melchisedech sine patre, sine matre, &c. de Christo. 218. 2
- Heb. 7. In quo enim hæc dicuntur, de alio Tribu est, &c. quomodo intelligenda. 127. 1
1. Iacob. 2. Superexaltat misericordia iudicium. 212. 2
- Ex Apocalypsi
- Apoc **E**T signum magnum apparuit in caelo 494. & seqq. de B Virg. 54. 1
- Apoc 12. Mulier amicta sole. 629. 2
19. Vide ne feceris, conferunt enim sunt. 57. 2